Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE | CHASSI / CHASIS o

MOTOR PARCIAL
MOTOR PARCIAL

SsS CcODIGO KE ~ 2
4

W W) o pe piezas |2 3 DENOMINACAO / DENOMINACION
1

1 6013.101.045.00.0 0 Motor Parcial Motor Parcial




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

CHASSI / CHASIS

& AGRALE

SISTEMA DO MOTOR - BLOCO DO MOTOR
SISTEMA DEL MOTOR - BLOC DEL MOTOR

SsS| cobico |k E - .

g g N° DE PIEZAS CZJ E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.045.00.0 01 Motor Parcial 4.12 TCE 150 CV Motor Parcial 4.12 TCE 150 CV
2 6013.101.046.00.8 01 Bloco do Motor com Pistédo e Anel Bloc del Motor con Pistones y Anillos
3 6007.001.364.00.8 7 Tampao Tapén
4 8012.101.891.00.7 03 Tampa de Vedagao Tapa del Vedacion
5 4010.011.021.00.8 02 Bujéo 3/8” Tapén 3/8”
6 6013.101.050.00.0 04 Camisa Camisa
7 6013.101.224.00.1 CN Anel Calgo - 0,10mm Anillo Calzo - 0,10mm
7 6013.101.225.00.8 | CN Anel Calgo - 0,15mm Anillo Calzo - 0,15mm
7 6013.101.226.00.6 | CN Anel Calgo - 0,25mm Anillo Calzo - 0,25mm
7 6013.101.227.00.4 | CN Anel Calgo - 0,40mm Anillo Calzo - 0,40mm
8 6007.001.363.00.0 08 Anel O-Ring Anillo O-Ring
10 6007.001.367.00.1 01 Bucha do Mancal do Comando Buje del Mambo de Lievas
1" 4006.011.042.00.2 01 Bucha Expansora 8 x 24 Buje Expansora 8 x 24
13 6007.001.798.00.7 14 Parafuso - Cabegote/Bloco Tornillo - Culata/Bloque
14 6003.001.217.00.7 02 Alca de Levantamento do Motor Alza de Levantamiento del Motor
15 6013.101.048.00.4 02 Parafuso Cabecote/Bloco Tornillo Culata/Bloc
16 6013.101.332.00.2 02 Jg.Juntas do Cabecote Jg.Juntas del Culata
17 6003.001.322.00.5 02 Pino Cilindrico 10 x 20 Perno Cilindrico 10 x 20
18 6013.101.049.00.2 04 Ejetor de Oleo Lubrificante Ejector de Aceite Lubricante
19 6007.001.537.01.7 02 Anel de Encosto 0,25 Anillo Distanciador 0,25
19 6007.001.537.00.9 02 Anel de Encosto - STD Anillo Distanciador - STD
20 6008.001.050.00.1 04 Parafuso Oco Tornillo Hueco
21 6007.001.366.00.3 04 Tampa Conica & 25 Tapa Conica @ 25
24 6013.101.060.00.9 05 Bronzina - 0,75 Cojinete - 0,75
24 6013.101.061.00.7 05 Bronzina - 1,00 Cojinete - 1,00
24 6013.101.059.00.1 05 Bronzina - 0,50 Cojinete - 0,50
24 6013.101.058.00.3 05 Bronzina - 0,25 Cojinete - 0,25
24 6013.101.057.00.5 05 Bronzina - STD Cojinete - STD
25 4006.010.051.00.4 05 Bucha Expansora Buje Expansora

Nota: Os itens 9,22,23,30 e 32 ndo sao componentes desse motor .




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

CHASSI / CHASIS 2

& AGRALE |

SISTEMA DO MOTOR - BLOCO DO MOTOR
SISTEMA DEL MOTOR - BLOC DEL MOTOR

SS| cobiGo |BEE x .
g g N° DE PIEZAS S ZZS DENOMINACAO / DENOMINACION
26 4006.011.090.00.1 04 Bucha Expansora 16 x 30 Buje Expansora 16 x 30
27 6010.101.042.00.3 10 Parafuso - Tampa do Mancal/Bloco Tornillo - Tapa del Mancal/Bloc
28 6007.001.368.00.9 01 Tampao Tapén
29 6010.101.096.00.9 04 Bucha de Guia Buje Guia
31 6008.001.071.00.7 01 Bujao Tapén

6010.101.121.00.5

Motor Completo MWM 4.12 TCE 150 CV 24V

Motor Completo MWM 4.12 TCE 15 CV 24V




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE |

ﬁ LRE
YA

Bl

/ A S
N @~
3 V% B3
1"-0, i, >
“TING
LSSAN
N, &

& N .“"
s L \
NN~ <O
AN N
§3<5§§???
\$\\ [

CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - COMPENSADOR DE MASSAS
SISTEMA DEL MOTOR - COMPENSADOR DE MASAS

SsS| cobico |k E . ;

g g N° DE PIEZAS CZI E DENOMINACAO / DENOMINACION
2 6013.101.084.00.9 04 Calgo de Ajuste Calzo
3 6007.001.438.00.0 | CN Anel de Encosto - 3.4mm Anillo de Apoyo 3.4mm
3 6007.001.438.01.8 | CN Anel de Encosto - 3.5mm Anillo de Apoyo 3.5mm
3 6006.001.450.00.7 | CN Anel de Encosto - 3.6mm Anillo de Apoyo 3.6mm
4 6007.001.440.00.6 04 Bucha do Mancal Buje del Cojinete
5 6007.001.424.00.0 04 Parafuso M10x100 Tornillo M10x100
6 6007.001.419.00.0 02 Parafuso M8x10 Tornillo M8x10
8 6013.101.083.00.1 01 Compensador de Massas Compensador de Masas
9 6007.001.416.00.6 01 Eixo com Engrenagens Eje con Engrenaje
10 6007.001.417.00.4 01 Eixo com Engrenagens Eje con Engrenaje
1 6007.001.418.00.2 01 Defletor Deflector

12 6007.001.420.00.8

02 Parafuso M8x16

Tornillo M8x16

Nota : Os itens 1 e 7 ndo sao componentes desse conjunto.




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - PECA INTERMEDIARIA
SISTEMA DEL MOTOR - PIEZA INTERMEDIARIA

SS| cobiGo kB & <
g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.087.00.2 01 Peca Intermediaria Pieza Intermediaria
2 6008.001.074.00.1 09 Parafuso M8x20 Tornillo M8x20
3 6013.001.096.00.4 03 Parafuso M8x50 Tornillo M8x50
4 6007.001.428.00.1 01 Mancal Intermediario Cojinete Intermediario
5 8012.101.939.00.4 06 Arruela de Vedagao Arandela del Vedacion
6 6008.001.111.00.1 03 Parafuso Oco M8x1 Tornillo Hueco M8x1
7 6007.001.540.00.3 03 Parafuso Sext. Flange M10x70 Tornillo Hex. Pletina M10x70
8 6007.001.429.00.9 01 Disco do Mancal Disco del Cojinete
9 6007.001.430.00.7 CN Anel Encosto - 3,43 + 0,02mm Arandela de Apoyo - 3,43 + 0,02mm
9 6007.001.430.01.5 CN Anel Encosto - 3,48 + 0,02mm Arandela de Apoyo - 3,48 + 0,02mm
9 6007.001.430.02.3 CN Anel Encosto - 3,54 + 0,02mm Arandela de Apoyo - 3,54 + 0,02mm
10 6013.101.089.00.8 01 Engrenagem Intermediaria Engranaje Intermediaria
1" 6007.001.434.00.9 01 Bucha do Mancal Buje del Cojinete
12 6013.101.092.00.2 01 Espagador Espaciador
13 6013.101.090.00.6 01 Sensor de Fase Sensor de Fase
14 6013.101.091.00.4 01 Parafuso Cilindrico Tornillo Cilindrico
15 6013.101.093.00.0 01 O'Ring O'Ring
16 6013.101.094.00.8 01 Junta Empaque
17 6013.101.088.00.0 01 Tubo de Lubrificagado Cafio de Lubricacion




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

CHASSI / CHASIS

5

SISTEMA DO MOTOR - TAMPA FRONTAL - CARCACA DO VOLANTE
SISTEMA DEL MOTOR - TAPA FRONTAL - CARCAZA DEL VOLANTE

SsS| cobico |k E - .
g g N° DE PIEZAS CZ’ E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.100.00.3 01 Tampa Frontal Tapa Frontal
2 6013.101.101.00.1 01 Junta Empaque
3 6007.001.431.00.5 10 Parafuso M8x55 Tornillo M8x55
4 6007.001.581.00.7 13 Parafuso M8x16 Tornillo M8x16
5 4002.010.088.00.5 01 Retentor Dianteiro Reten Delantero
6 6010.101.044.00.9 01 Tampa de Inspecéo Tapa de Inspeccion
7 6007.001.477.00.8 01 Junta Junta
8 6013.001.088.00.1 01 Parafuso Cilindrico M6x16 Tornillo Cilindrico M6x16
9 6013.101.095.00.5 01 Carcaca do Volante Carcasa del Volante

10 8012.101.943.00.6 07 Parafuso M12x30 Tornillo M12x30

1 6013.101.098.00.9 01 Anel Distanciador do Retentor Anillo Distanciador del Retén
12 6007.001.543.00.7 01 Retentor Traseiro Retén Trasero

13 6013.101.096.00.3 01 Sensor de Rotacao Sensor de Rotacion




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

CHASSI / CHASIS

18
SISTEMA DO MOTOR - CARTER
SISTEMA DEL MOTOR - CARTER
SS| cobiGo |wE - .
g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6007.001.782.00.1 01 Carter Carter
2 4010.010.011.00.0 01 Bujao R 1/2" 910 Tapon R 1/2" 910
3 6003.001.008.00.0 01 Anel de Vedagéo Anillo del Vedacion
4 6008.001.221.00.8 27 Parafuso M8 x 16 Tornillo M8 x 16
6 6007.001.612.00.0 01 Tubo Cano
7 6008.001.755.00.5 01 Tubo Cano
8 6007.001.374.00.7 01 Junta do Carter Empaque del Carter
14 6005.001.287.00.5 01 Abracadeira Abrazadera
15 6007.001.406.00.7 01 Conexéo Conecsion
16 6010.101.045.00.6 01 Tubo - Haste Nivel Cano - Varilla Nivel
17 6007.001.546.00.0 01 Tala Tala
18 6007.001.879.00.5 01 Haste do Nivel de Oleo Vastago del Nivel de Aceite
19 6007.001.548.00.6 01 Mangueira Manguera
20 6007.001.545.00.2 01 Bocal de Enchimento Boquilla de Llenado
21 6003.001.059.00.3 01 Tampa do Enchimento Tapa del Enchimiento
22 6003.001.062.00.7 01 O’ring O’ring
23 6002.006.028.00.5 01 Abragadeira Abrazadera
24 6008.001.757.00.1 01 Mangueira Manguera




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE MANIVELAS
SISTEMA DEL MOTOR - CIGUENAL

SsS| cobico |k E & <
g g N° DE PIEZAS g E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.063.00.3 01 Arvore de Manivelas Ciguenal
2 6007.001.378.00.8 01 Cremalheira Cremallera
3 6008.001.129.00.3 02 Pino Elastico Perno Elastico
4 6013.101.064.00.1 01 Engrenagem da Arvore de Maniv. Engranaje del Ciguefial
5 6007.001.409.00.1 01 Bucha Dianteira Arvore de Maniv. Buje Delantera Ciguefial
6 6007.001.613.00.8 01 Polia Polea
7 6007.001.806.00.8 06 Parafuso M10 x 20 Tornillo M10 x 20
8 6013.101.162.00.3 01 Conj. Volante (inclui item 9) Conj. Volante (incluye item 9)
9 6013.101.065.00.8 01 Cremalheira Corona Volante
10 6007.001.614.00.6 01 Defletor Deflector
1 6007.001.411.00.7 01 Amortecedor de Vibragdes Amortiguador de Vibraciones
12 4101.038.081.02.4 04 Parafuso Sext. M16 x 65 Tornillo Hex. M16x65
13 6007.001.381.00.2 06 Parafuso Sext. Flange M16 x 35 Tornillo Hex. Pletina M16 x 35
14 6007.001.533.00.8 01 Cubo Cubo
15 6007.001.432.00.3 03 Parafuso Sext. Flange M10 x 25 Tornillo Hex. Pletina M10 x 25
16 6010.001.087.00.9 01 Bucha Buje
17 6008.001.400.00.8 01 Rolamento Rodamiento




Apartir do Veiculo Numero

& AGRALE

de Chassi 9BYC22Y159C004622

CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE COMANDO DE VA'LVULAS
SISTEMA DEL MOTOR - ARBOL DE COMANDO DE VALVULAS

SS| cobiGo |wE - .
g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.070.00.8 01 Conj. Comando Valvulas Conj. Comando Valvulas
2 8012.101.919.00.6 04 Parafuso ¢/ Flange M8x20 Tornillo ¢/ Pletina M8x20
3 6013.101.072.00.4 01 Engrenagem Engranaje
4 6008.001.120.00.2 01 Pino Elastico Perno Elastico
5 6008.001.221.00.8 02 Parafuso M8x16 Tornillo M8x16
6 6007.001.391.00.1 01 Trava Traba
7 6013.101.071.00.6 01 Arvore de Comando Arbol de Comando
8 6007.001.578.00.3 02 Bucha - 1° e 5° Mancais - Reparo Buje - 1° y 5° Cojinetes - Reparo
9 6007.001.579.00.1 03 Bucha - 2° e 4° Mancais - Reparo Buje - 2° y 4° Cojinetes - Reparo
10 6007.001.401.00.8 04 Suporte com Balancins Soporte con Balancines
1 4008.010.013.00.0 08 Anel Elastico 16 x 1 Anillo Elastico 16 x 1
12 6003.001.259.00.9 08 Arruela Encosto Balancins Arandela Apoyo Balancines
13 8012.101.928.00.7 08 Balancim Balancin
14 6007.001.402.00.6 04 Suporte dos Balancins Soporte de los Balancines
15 6008.001.342.00.2 08 Porca Sex. Tuerca Hex.
16 6003.001.261.00.5 08 Parafuso de Regulagem Tornillo de Ajuste de Valvula
17 6013.101.075.00.7 08 Haste do Balancim Varilla del Balancin
18 6007.001.410.00.9 08 Tucho - Reparo Botador - Reparacion
18 6007.001.404.00.2 08 Tucho - STD Botador - STD
19 6013.101.074.00.0 08 Parafuso M10 x 45 Tornillo M10 x 45
20 6013.101.073.00.2 01 Roda de Pulso Rueda de Pulso
21 6008.001.101.00.2 04 Parafuso M6x12 Tornillo M6x12




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

CHASSI / CHASIS

)

SISTEMA DO MOTOR - PIS TA’O E BIELAS
SISTEMA DEL MOTOR - PISTON Y BIELAS

SsS| cobico |k E , ;
g g N° DE PIEZAS CZ’ E DENOMINACAO / DENOMINACION

1 6013.101.066.00.6 04 Pistéo Piston

2 6007.001.807.00.6 | 08 Trava Traba

3 6013.101.067.00.4 04 Jogo de Anéis Juego de Anillos

4 6013.101.069.00.0 04 Bucha da Biela Buje de la Biela

5 6007.001.790.00.4 04 Bronzina - STD Cojinete - STD

5 6007.001.808.00.4 04 Bronzina - Rep. 1 Cojinete - Rep. 1

5 6007.001.809.00.2 04 Bronzina - Rep. 2 Cojinete - Rep. 2

5 6007.001.810.00.0 04 Bronzina - Rep. 3 Cojinete - Rep. 3

5 6007.001.811.00.8 04 Bronzina - Rep. 4 Cojinete - Rep. 4

6 6013.101.068.00.2 04 Biela Biela

7 6007.001.812.00.6 08 Parafuso da Biela Tornillo de la Biela

8 6003.001.168.00.2 04 Bucha Expansora da Biela Buje Expansor de la Biela




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE E TAMPAS DE )/ALVULAS
SISTEMA DEL MOTOR - CULATA Y TAPAS DE VALVULAS

SS| cobiGo kB & <

g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.076.00.5 04 Conj. Cabecote Conj. Culata
2 6013.101.077.00.3 08 Guia de Valvulas Guia de Valvulas
3 6007.001.793.00.8 04 Tampa de Vedagéo Tapa de Vedaciéon
4 6013.101.078.00.1 04 Sede da Valvula de Escape Sede de la Valvula de Escape
5 6013.101.080.00.7 04 Valvula de Escape Vélvula de Escape
6 6013.101.209.00.2 04 Valvula de Admissao Valvula de Admision
7 6013.101.079.00.9 04 Sede da Valvula de Admisséo Sede de la Valvula de Admision
8 6008.001.053.00.5 16 Tampa de Vedagéo Tapa de Vedaciéon
9 6005.001.302.00.2 08 Retentor de Oleo Reten de Aceite
10 8012.101.973.00.3 04 Parafuso Sext. Flange M8 x 45 Tornillo Hex. Pletina M8 x 45
1 6007.001.481.00.0 04 Anel O-Ring Anillo O-Ring
12 6007.001.479.00.4 04 Tampa das Valvulas Tapa de las Valvulas
13 6007.001.480.00.2 04 Junta de Forma Junta de Forma
14 6003.001.327.00.4 16 Cone Bipartido Valvulas Cono Bipartido Valvulas
15 6003.001.186.00.4 08 Prato - Superior da Mola Plato - Superior del Resorte
16 6013.101.081.00.5 08 Mola Interna Resorte Interno
17 6013.101.082.00.3 08 Mola Externa Resorte Externo
18 6006.001.455.00.6 08 Arruela das Molas Arandela de los Resortes




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

| CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE
SISTEMA DEL MOTOR - BOMBA DE ACEITE LUBRICANTE

SsS| cobico |k E . ;
g g N° DE PIEZAS CZ’ E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.102.00.9 01 Bomba de Oleo Lubrificante (inclui item 3) Bomba de Aceite Lubricante (incluye item 3)
2 6008.001.074.00.1 02 Parafuso M8x20 Tornillo M8x20
3 6007.001.457.00.0 | 01 Anel O'Ring Anillo O'Ring
4 6007.001.483.00.6 | 01 Anel O'Ring Anillo O'Ring
5 6007.001.439.00.8 | 02 Parafuso M8x20 Tornillo M8x20
6 6007.001.815.00.9 01 Tubo de Sucgéo Tubo de Succién




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

CHASSI / CHASIS

1

7 810 11141516 17

SISTEMA DO MOTOR - FILTRO DE OLEO E LUBRIFICANTE
SISTEMA DEL MOTOR - FILTRO DE ACEITE Y LUBRICANTE

SS| cobiGo kB ~ .

g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6007.001.816.00.7 01 Resfriador de éleo Kit (Inclui itens 7,8,10,11,14,15 Esfriador de Aceite Kit (Inclui itens 7,8,10,11,14,15

16 e 17) 16 e 17)

2 6007.001.462.00.0 01 Junta Empaque
3 6007.001.554.00.4 01 Intercambiador Intercambiador
4 6010.101.048.00.0 02 Junta Empaque
5 6008.001.201.00.0 09 Parafuso M8x30 Tornillo M8x30
7 6008.001.396.00.8 01 Arruela de Vedagao Arandela de Vedacion
8 6007.001.461.00.2 01 Valvula de Retorno Valvula de Retorno
9 8009.101.211.00.4 01 Elemento Filtrante Elemento Filtrante
10 4014.010.033.00.6 01 Arruela de Vedagao Arandela de Vedacion
1 8009.101.347.00.6 01 Bujao Tapén
12 4010.011.021.00.8 01 Bujao 3/8” Tapon 3/8”
13 6010.001.093.00.7 04 Parafuso Cilindrico M8x35 Tornillo Cilindrico M8x35
14 4010.011.016.00.8 01 Bujao M14x1,5 Tapon M14x1,5
15 6007.001.818.00.3 01 Niple Niple
16 6007.001.819.00.1 01 Arruela de Vedagao Arandela de Vedacion
17 6007.001.820.00.9 01 Bujao M24x1,5 Tapon M24x1,5
18 4101.050.007.02.2 01 Prisioneiro Esparrago
19 6003.001.044.00.5 01 Sensor de Pressao de Oleo Sensor de Presion de Aceite
20 6010.001.093.00.7 04 Parafuso M8x35 Tornillo M8x35
21 6013.101.122.00.7 01 Espagador Espaciador
22 6008.001.221.00.8 01 Parafuso M8x16 Tornillo M8x16




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

A AGRALE | CHASSI / CHASIS | 13

SISTEMA DO MOTOR - FILTRO DO COMBUSTIVEL
SISTEMA DEL MOTOR - FILTRO DEL COMBUSTIBLE

SsS| cobico |k E . ;
g g N° DE PIEZAS CZ’ E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.177.00.1 01 Filtro Combustivel - Completo Filtro Combustible - Completo
2 6013.101.041.00.9 02 Conexéo Conexion
3 6013.101.151.00.6 01 Elemento Elemento
4 6003.001.242.00.5 | 06

Anel Vedacao Anillo Vedacion




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

A AGRALE | CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - TUBULAQAO E FIXA(’,‘AO DO FILTRO DE COMBUSTIVEL
SISTEMA DEL MOTOR - TUBERIA Y FIJACION DEL FILTRO DE COMBUSTIBLE

SS| cobiGo kB ~ .
g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6008.001.075.00.8 02 Parafuso M10x25 Tornillo M10x25
2 6010.101.049.00.8 01 Tubo - Resfriador ECM / Bomba Alta Presséo Cafio - Esfriador ECM / Bomba Alta Presién
3 6010.101.050.00.6 01 Tubo - Tanque / Resfriador da ECM Carnio - Tanque / Esfriador ECM
4 6013.101.148.00.2 01 Tubo - Bomba de Alta Presséo / FiltroCombustivel Carfio - Bomba Alta Presion / Filtro Combust.
5 6013.101.147.00.4 01 Tubo - Filtro Combustivel / Bomba Alta Pressao Cafo - Filtro Comb. / Bomba Alta Presion
6 6013.101.149.00.0 01 Suporte Soporte
7 8012.101.919.00.6 02 Parafuso M8x20 Tornillo M8x20




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

A AGRALE | CHASSI / CHASIS | 15

SISTEMA DO MOTOR - BOMBA DE ALTA PRESSA’O
SISTEMA DEL MOTOR - BOMBA DE ALTA PRESION

cobico (=5
N° DE PIEZAS |G §
;

1 6013.101.144.00.1 0

DENOMINACAO / DENOMINACION

ITEM
ITEM

Bomba de Alta Pressao Bomba de Alta Presion




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

A AGRALE | CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - ACIONAMENTO DA BOMBA DE ALTA PRESSAO
SISTEMA DEL MOTOR - ACCIONAMIENTO BOMBA DE ALTA PRESION

SS| cobiGo |wE - .
g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.145.00.8 01 Engrenagem Engranaje
2 4101.048.010.05.4 04 Parafuso M10x40 Tornillo M10x40
3 6013.101.193.00.8 01 O’ring O’ring
4 6013.101.202.00.7 01 Valvula M-Prop Valvula M-Prop
5

6013.101.144.00.1 01 Bomba de Alta Presséo Bomba de Alta Presion




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - PORTA BICO INJETOR
SISTEMA DEL MOTOR - PORTA BICO INYECTOR

SsS| cobico |k E - .
g g N° DE PIEZAS CZ’ E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.131.00.8 04 Porta Bico Injetor Porta Pico Inyector
2 6013.101.132.00.6 04 Arruela de Vedagdo 2mm Arandela de Vedacion 2mm
3 6013.101.093.00.0 | 04 Anel O- Ring Anillo O-Ring
4 6013.101.133.00.4 04 Garra de Fixagao Grapa de Fijacion
5 6013.101.134.00.2 04

Parafuso de Fixagdo da Garra Tornillo de Fijacion de la Grapa




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

A AGRALE | CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - TUBULACAO DE INJEC/?O -ALTA PRESSAO
SISTEMA DEL MOTOR - TUBERIA DE INYECCION - ALTA PRESION

SS| cobiGo kB - .
g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.136.00.7 01 Tubo Injegéo - 1° Cilindro Cafo Inyeccion - 1° Cilindro
2 6013.101.137.00.5 01 Tubo Injegéo - 2° Cilindro Cafo Inyeccion - 2° Cilindro
3 6013.101.138.00.3 01 Tubo Injegao - 3° Cilindro Cafo Inyeccion - 3° Cilindro
4 6013.101.139.00.1 01 Tubo Injegao - 4° Cilindro Cafo Inyeccion - 4° Cilindro
5 6013.101.140.00.9 01 Tubo - Bomba de Alta Pressao/Tubo Distribuidor Carfio - Bomba de Alta Presiéon/Cano Distribuidor
6 6013.101.141.00.7 01 Tubo Distribuidor (Inclui item 11 e 12) Cafio Distribuidor (Inclui item 11y 12)
7 8012.101.873.00.5 01 Parafuso M10x16 Tornillo M10x16
8 6013.101.142.00.5 01 Suporte Soporte
9 8012.101.973.00.3 01 Parafuso M8x45 Tornillo M8x45
10 6013.101.143.00.3 01 Tubo - Retorno dos Bicos Cafio - Retorno de los Picos
1" 6013.101.252.00.2 01 Sensor de Presséo do Rail Sensor de Presion del Rail
12 6013.101.349.00.6 01 Valvula Limitadora Pressao Valvula Limitador Presion




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - MIO'DULO DE CONTROLE ELETRéIyICO
SISTEMA DEL MOTOR - MODULO DE CONTROLO ELECTRONICO

SsS| cobico |k E - .
g g N° DE PIEZAS CZ’ E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.040.00.1 01 Médulo de Contole Eletrénico Médulo de Controlo Electrénico
2 6010.101.053.00.0 | 01 Resfriador da ECM Enfriador de ECM
3 6010.101.154.00.8 | 01 Suporte Soporte
4 6013.101.042.00.7 | 04 Coxim Cojim
5 6013.101.043.00.5 | 08 Parafuso M6x30 Tornillo M6x30
6 6010.101.055.00.5 04 Porca Tuerca
8 6008.001.555.00.9 03 Parafuso M10x20 Tornillo M10x20
9 6013.101.041.00.9 02 Conexao Coneccion
10 6003.001.242.00.5 02 Arruela de Vedagéo Arandela de Vedacion
1 6008.001.056.00.8 | 01 Bujao Tapon
12 6013.101.044.00.3 | 01 O’ring O’ring




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE | CHASSI / CHASIS | 20

SISTEMA DO MOTOR - CHICOTE EL’E'TRICO
SISTEMA DO MOTOR - CHICOTE ELECTRICO

SS| cobiGo |wE . ;
g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6010.101.056.00.3 01 Chicote Elétrico Chicote Eléctrico

2 6013.101.165.00.6 01 Clip Clip

3 6013.101.166.00.4 01 Abragadeira Abrazadera

4 6008.001.458.00.6 01 Abragadeira Abrazadera

5 6013.101.168.00.0 01 Suporte Soporte

6 6013.101.169.00.8 01 Suporte Soporte

7 6008.001.101.00.2 04 Parafuso M6x12 Tornillo M6x12
8 6013.101.167.00.2 01 Suporte Soporte




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

&
7
<
T
o
n
)
<
T
o

& AGRALE

SISTEMA DO MOTOR - BOCAL DE ENTRADA DE AGUA
SISTEMA DEL MOTOR - BOCAL DE AGUA

DENOMINACAO / DENOMINACION

Bocal

Tornillo M8x20

Junta

Tapén

Bocal

Parafuso M8x20

Junta

Bujao

C
5=
c3

01

02
01

01

CcODIGO
N DE PIEZAS

6007.001.828.00.2

6008.001.074.00.1

6007.001.493.00.5

4010.011.016.00.8

&
E &

1
2
3
4




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

| CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - BOMBA D°’AGUA, TERMOSTATO E TUBO D’AGUA
SISTEMA DEL MOTOR - BOMBA DE AGUA, TERMOSTATO Y CANO DE AGUA

SS| cobiGo |wE - .

g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.104.00.5 01 Termostato - Cj Termostato - Cj
2 6008.001.771.00.2 01 Valvula Termostatica Valvula Termostatica
3 6010.101.156.00.1 01 O'Ring O'Ring
4 6013.101.106.00.0 01 Sensor de Temperatura D’Agua Sensor de Temperatura de Agua
5 6008.001.762.00.1 01 Mangueira Manguera
6 6008.001.763.00.9 02 Abracadeira Abrazadera
7 6008.001.175.00.6 03 Parafuso M8x65 Tornillo M8x65
8 6007.001.472.00.9 01 Junta Junta
9 4010.011.021.00.8 02 Buj&o 3/8” Tapén 3/8”
10 6007.001.568.00.4 04 Anel O'Ring Anillo O'Ring
1 6007.001.785.00.4 01 Tubo de Agua Cafio de Agua
12 6007.001.552.00.8 08 Parafuso M8x35 Tornillo M8x35
13 6008.001.074.00.1 02 Parafuso M8x20 Tornillo M8x20
14 6013.101.103.00.7 01 Bomba D"Agua Bomba de Agua
15 6007.001.459.00.6 01 Anel O'Ring Anillo O'Ring
16 6007.001.830.00.8 01 Anel O'Ring Anillo O'Ring
17 6008.001.282.00.0 01 Parafuso Oco M14x1,5 Tornillo Hueco M14x1,5
18 6008.001.764.00.7 01 Terminal Terminal
19 6003.001.242.00.5 02 Anel de Vedagéo Anillo de Vedacion
20 6012.201.087.00.3 02 Interruptor de Temperatura Interruptor de Temperatura
21 8009.101.215.00.5 01 Arruela de Vedagao Arandela de Vedacion
22 6008.001.765.00.4 01 Tubo Tubo
23 6013.301.060.00.7 01 Cj. Tubo de Agua (Inclui itens 9,10 e 11) Cj. Tubo de Agua (Inclui itens 9, 10, e 11)




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622
&\ AGRALE |

CHASSI / CHASIS | 23

SISTEMA DO MOTOR - VENTILADOR
SISTEMA DEL MOTOR - VENTILADOR

SsS| cobico |k E , ;
g g N° DE PIEZAS CZ’ E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6009.101.023.00.5 01 Conj. Ventilador Viscoso 9 Pas (Inclui itens 2 ao 4 ) Conj. Ventilador Viscoso 9 Pas (Inclui itens 2 ao 4)
2 6007.001.531.00.2 01 Acionamento do Ventilador Accionamiento del Ventilador
3 6007.001.532.00.0 01 Ventilador Viscoso Ventilador Viscoso
4 6007.001.432.00.3 04 Parafuso Sext. Flange M10x25

Tornillo Hex. con Pletina M10x25




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

| CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - COLETOR DE ADMISSA’O
SISTEMA DEL MOTOR - MULTIPLE DE ADMISION

SS| cobiGo |wE - .
g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.123.00.5 01 Coletor de Admissao Multiple de Admision
2 6007.001.388.00.7 08 Parafuso M10 x 45 Tornillo M10 x 45
3 6007.001.499.00.2 04 Junta Empaque
4 6013.101.126.00.9 01 Junta Empaque
5 6013.101.125.00.1 01 Sensor de Temperatura e Press&o do Ar Sensor de Temperatura y Presion del Aire
6 6013.101.119.00.3 01 Parafuso M6 x 16 Tornillo M6 x 16
7 6013.101.124.00.3 01 Curva Curva
8 4101.047.090.02.4 04 Parafuso M8x25 Tornillo M8x25




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622
&\ AGRALE |

CHASSI / CHASIS

/4
pt
S .
79 S SO %0 O\
LR \\) ‘\\ ,/,S}\ AN kS R\
VOGN NN
\A\.‘ ’7\ \\\é :\\ K "\\ ‘\ \\
i N IAERL
! ,_ﬁ\\\\\ AN Mo
\ NN N v 1)
\ I WSO v
\ i NN \ \ i
3\ S “ [ Y \ 2y
\ 3 Y l[>\ A \Jios
NN e VA
AN =P “‘% \(
-
. AN \
AN
7

SISTEMA DO MOTOR - CURVA DE ADMISSAO
SISTEMA DEL MOTOR - CODO DE ADMISION

SS| cobiGo |kE - .
2
g g N° DE PIEZAS g 8 DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6007.001.721.00.9 01 Curva Codo
2 6007.001.713.00.6 01 Anel O-Ring Anillo O-Ring
3 6007.001.723.00.5 01 Abracadeira Abrazadera




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE | CHASSI / CHASIS | 26

SISTEMA DO MOTOR - COLETOR DE ESCAPE
SISTEMA DEL MOTOR - MULTIPLE DE ESCAPE

CcODIGO '5
Ne DE PIEZAS |§

6007.001.593.00.2 0 Coletor de Escape Multiple de Escape
2 6013.301.068.00.0 04 Junta Empaque
3 6007.001.388.00.7 08 Parafuso M10x45 Tornillo M10x45

DENOMINACAO / DENOMINACION

ITEM
ITEM
~ |CANT.

-




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

A AGRALE | CHASSI / CHASIS

SISTEMA DO MOTOR - CURVA DE ESCAPE
SISTEMA DEL MOTOR - CODO DE ESCAPE

SS CcODIGO R E ~ .
-
g g N2 DE PIEZAS S 3 DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.135.00.9 01 Espagador

Espaciador

2 6008.001.288.00.7 04 Porca Stover M10
3 6013.101.121.00.9 04 Prisioneiro

Tuerca Stover M10
Prisionero




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE | CHASSI / CHASIS | 28

SISTEMA DO MOTOR - RESPIRO DO MOTOR
SISTEMA DEL MOTOR - RESPIRADERO DEL MOTOR

SS| cobiGo |wE . ;
g g N° DE PIEZAS g g DENOMINACAO / DENOMINACION

1 6010.101.057.00.1 01 Junta Empaque

2 6007.001.439.00.8 02 Parafuso M8x20 Tornillo M8x20

3 6007.001.595.00.7 01 Abragadeira Abrazadera

4 6008.001.284.00.6 01 Abragadeira Abrazadera

5 6007.001.445.00.5 01 Carcacga Carcaza

6 6007.001.784.00.7 01 Mangueira Manguera

7 6007.001.420.00.8 01 Parafuso M8x16 Tornillo M8x16




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

CHASSI / CHASIS

& AGRALE

SISTEMA DO MOTOR - SOBREALIMENTAQAQ
SISTEMA DEL MOTOR - SOBREALIMENTACION

SS| cobiGo |kE - .
g g N° DE PIEZAS g E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.118.00.5 01 Turboalimentador Turboalimentador
2 6013.101.115.00.1 01 Tubo - Retorno de Oleo Lubrificante Carfio - Retorno de Aceite Lubricante
3 6013.101.117.00.7 02 Abragadeira Abrazadera
4 8009.101.296.00.5 01 Mangueira Manguera
5 8009.101.297.00.3 01 Tubo Cario
6 6013.101.119.00.3 02 Parafuso M6x16 Tornillo M6x16
7 6013.101.116.00.9 01 Junta Empaque
8 6013.101.120.00.1 01 Junta Empaque
9 6013.101.121.00.9 04 Prisioneiro Esparrago
10 6013.101.114.00.4 01 Tubo - Entrada de Oleo Lubrificante Cafio - Entrada de Aceite Lubricante
1 6008.001.282.00.0 01 Parafuso Oco M14x1,5 Tornillo Hueco M14x1,5
12 6003.001.242.00.5 02 Arruela Vedagéo Arandela Vedacion
13 6008.001.288.00.7 04 Porca Stover M10 Tuerca Stover M10
14 6008.001.206.00.9 01 Parafuso Oco M12x1,5 Tornillo Hueco M12x1,5
15 4014.010.019.00.5 02 Arruela Vedagéo Arandela Vedacion




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE | CHASSI / CHASIS | 30

SISTEMA DO MOTOR - ALTERNADOR
SISTEMA DEL MOTOR - ALTERNADOR

S S CODIGO =B i 4
2

ww Ne DE PIEZAS | = DENOMINACAO / DENOMINACION
1

1 6012.301.092.00.2 0 Alternador 28V 80A Alternador 28V 80A




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

| CHASSI / CHASIS

5_

| 31

SISTEMA DO MOTOR - FIXACAO E ACIONAMENTO DO ALTERNADOR
SISTEMA DEL MOTOR - FIJACION Y ACCIONAMENTO DEL ALTERNADOR

SS| cobiGo |kE ~ .
g g N° DE PIEZAS CZ:! E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6007.001.450.00.5 01 Alavanca Palanca
2 6007.001.552.00.8 01 Parafuso M8x35 Tornillo M8x35
3 6008.001.054.00.3 02 Pino Guia Perno Guia
4 6012.201.069.00.1 01 Correia Correa
5 6010.001.117.00.4 01 Bucha Buje
6 6009.101.017.00.7 01 Polia Polea
7 8012.101.875.00.0 01 Parafuso M10x110 Tornillo M10x110
8 6008.001.095.00.6 02 Parafuso M10x30 Tornillo M10x30
9 6008.001.379.00.4 01 Arruela Arandela
10 6013.101.130.00.0 01 Suporte Alternador Soporte Alternador
1 8012.101.874.00.3 03 Parafuso M10x35 Tornillo M10x35
12 6013.101.127.00.6 01 Suporte Alternador Soporte Alternador
13 6008.001.074.00.1 02 Parafuso M8x20 Tornillo M8x20
14 6009.101.016.00.9 01 Esticador de Correia - Cj. Tensor de la Correa - Cj.
15 6012.201.078.00.2 01 Polia Lisa Polea Llana
16 6008.001.075.00.8 01 Parafuso M10x25 Tornillo M10x25
17 6007.001.455.00.4 02 Rolamento Rodamiento
18 6007.001.571.00.8 01 Anel Espagador Anillo Espaciador
19 6007.001.573.00.4 01 Bucha Buje
20 6013.101.128.00.4 01 Parafuso M12x35 Tornillo M12x35
21 6012.201.077.00.4 01 Cj.Polia Ranhurada (Inclui itens 6 , 17 e 18) Cj. Polea Ranurada (Contene itens 6 , 17 e 18)




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE | CHASSI / CHASIS | 32

SISTEMA DO MOTOR - COMPRESSOR DE AR
SISTEMA DEL MOTOR - COMPRESOR DE AIRE

S S CODIGO =B i 4
2

ww Ne DE PIEZAS | = DENOMINACAO / DENOMINACION
1

1 6012.201.095.00.6 0 Compressor Compresor




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE | CHASSI / CHASIS | 33

SISTEMA DO MOTOR - MOTOR DE PARTIDA
SISTEMA DEL MOTOR - MOTOR DE PARTIDA

S S| cobiGo B ~ .
=
g g N° DE PIEZAS g 8 DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6012.301.091.00.4 01 Motor de Partida 24V Motor de Partida 24V
2 6007.001.432.00.3 01 Parafuso M10 x 25 Tornillo M10 x 25




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622

& AGRALE

CHASSI / CHASIS

| 34

SISTEMA DO MOTOR - FIXAQAO E ACIONAMENTO DO COMPRESSOR DE AR
SISTEMA DEL MOTOR - FIJACION Y ACCIONAMIENTO DEL COMPRESOR DE AIRE

SS| cobiGo |wE - .
g g N° DE PIEZAS C23 g DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.112.00.8 01 Engrenagem - Compressor Engranaje - Compresor
2 6008.001.287.00.9 03 Prisioneiro Esparrago
3 6007.001.355.00.6 03 Porca com Flange Dentada Tuerca con Pletina Dentada
4 6003.001.242.00.5 08 Arruela de Vedagao Arandela de Vedacion
5 6008.001.282.00.0 04 Parafuso Oco M14x1,5 Tornillo Hueco M14x1,5
6 6008.001.764.00.7 04 Terminal Terminal
7 6013.101.107.00.8 01 Anel O-Ring Anillo O-Ring
8 6013.101.108.00.6 01 Anel O-Ring Anillo O-Ring
9 6010.001.084.00.6 01 Mangueira - Compressor/Resfriador Manguera - Compresor/Resfriador
1 6010.001.082.00.0 01 Conexéo Conexion
12 6013.101.109.00.4 01 Mangueira - Bloco/Compressor Manguera - Bloque/Compresor
13 6010.001.085.00.3 04 Abragadeira Abrazadera
14 6013.101.111.00.0 01 Conexao Conexion
15 6010.001.090.00.3 01 Conexao Conexion




Apartir do Veiculo Numero de Chassi 9BYC22Y159C004622
&\ AGRALE |

CHASSI / CHASIS

JOGO DE

JUNTAS

Pegas Originais
Original Spare Parts

| 35

T
[=A=N
WM

@ Pegas Originals

SISTEMA DO MOTOR - JOGO DE REPARO
SISTEMA DEL MOTOR - JUEGO DE REPARACION

SsS| cobiGo |k , ;

g g N° DE PIEZAS C27 E DENOMINACAO / DENOMINACION
1 6013.101.154.00.0 01 Jogo de Juntas - Inferior Juego de Empaques - Inferior
2 6013.101.156.00.5 04 Kit - Reparo para um Cilindro Kit - Reparo para um Cilindro
3 6013.101.155.00.7 02 Jogo de Juntas - Superior Juego de Empaques - Superior




